
КАТАЛОГ 
ВХОДНЫХ ДВЕРЕЙ

2 0 2 3



Rēzekne, Raiņa iela 10, 
Būvmateriālu veikals "RUVAR", 2.stāvs, 

+371 24205000, relock@inbox.lv www.relock.lv

STATUS

PALERMO

IZ
M

ĒR
I

ĀR
DU

RV
IS

 M
DF

 /
 M

DF
ĀR

DU
RV

IS
 M

DF
 /

 M
DF

Apdare ārpusē - MDF 12mm 
Apdare iekšpusē - MDF 12mm 
Metāla biezums vērtnē - 1,5mm 
Metala biezums kārbā - 1,6mm 
Vērtnes biezums - 73mm
Kārbas biezums - 95mm
Vērtnes pildījums - minerālvate 
Stiprības ribas - 7
Blīvējums - 2 konturi
Pamata slēdzene - AVERS T52 
Rīģeļu diametrs - 16mm
Papildus slēdzene - R-35
Rīģeļu diametrs - 14mm
Skaņas izolācija - 35 dB

Apdare ārpusē - MDF 12mm
Apdare iekšpusē - MDF 12mm
Metāla biezums vērtnē - 1,5mm
Metala biezums kārbā - 1,6mm
Vērtnes biezums - 85mm
Kārbas biezums - 100mm
Vērtnes pildījums - minerālvate
Kārbas pildījums - minerālvate
Stiprības ribas - 7
Blīvējums - 2 konturi
Pamata slēdzene - KALE 252
Rīģeļu diametrs - 16mm
Papildus slēdzene - A - 257
Rīģeļu diametrs - 16mm
Nakts aizbīdnis
Siltuma izolācijas koeficients - 1,4 Wm2 K 
Skaņas izolācija - 43 dB

Ārpusē - Venge

Durvju izmēri ar kārbu

Ārpusē - Tumšais ozols

NOLIKTAVĀ

NOLIKTAVĀ

Iekšpusē - Latte ozols

Iekšpusē - tumšais ozols

860 x 2050mm LABĀ/KREISĀ 960 x 2050mm LABĀ/KREISĀ

580 €

 670 €

Входная дверь для квартир



Rēzekne, Raiņa iela 10, 
Būvmateriālu veikals "RUVAR", 2.stāvs, 

+371 24205000, relock@inbox.lv www.relock.lv

MEDINA

MEDINA

IZ
M

ĒR
I

ĀR
DU

RV
IS

 M
DF

 /
 M

DF
ĀR

DU
RV

IS
 M

DF
 /

 M
DF

Apdare ārpusē - MDF 8mm
Apdare iekšpusē - MDF 8mm
Apmales - MDF 10 mm biezas, tiek
stiprinātas atsevišķi. Metāla biezums vērtnē -
1,0mm
Metala biezums kārbā - 1,2mm
Vērtnes biezums - 65mm
Kārbas biezums - 80mm
Vērtnes pildījums - minerālvate
Stiprības ribas - 7
Eņģes - 2 gab ar balsta šarnīriem.
Papildus drošībai - 2 pretielaušanos rīģeļi.
Blīvējums - 2 konturi
Apakšējā slēdzene - cilindriskā, rīģeļu diam.
18 mm. Augšējā slēdzene - cilindriskā, rīģeļu
diam. 18 mm. Nakts aizbīdnis uz apakšējās
slēdzenes
Novērošanas actiņa - 180° apskates leņķis
Furnitūras krāsa - novecota bronza.

Apdare ārpusē - MDF 8mm
Apdare iekšpusē - MDF 8mm
Apmales - MDF 10 mm biezas, tiek
stiprinātas atsevišķi. Metāla biezums
vērtnē - 1,0mm
Metala biezums kārbā - 1,2mm
Vērtnes biezums - 65mm
Kārbas biezums - 80mm
Vērtnes pildījums - minerālvate
Stiprības ribas - 7
Eņģes - 2 gab ar balsta šarnīriem.
Papildus drošībai - 2 pretielaušanos rīģeļi.
Blīvējums - 2 konturi
Apakšējā slēdzene - cilindriskā, rīģeļu
diam. 18 mm. Augšējā slēdzene -
cilindriskā, rīģeļu diam. 18 mm. Nakts
aizbīdnis uz apakšējās slēdzenes
Novērošanas actiņa - 180° apskates leņķis
Furnitūras krāsa - novecota bronza.

Ārpusē - Pelēka pastele

Durvju izmēri ar kārbu

Ārpusē - Antīks ozols

NOLIKTAVĀ

NOLIKTAVĀ

Iekšpusē - Pelēka pastele

Iekšpusē - Antīks ozols

860 x 2050mm LABĀ/KREISĀ 960 x 2050mm LABĀ/KREISĀ

395 €

 395 €

Входная дверь для квартир



Rēzekne, Raiņa iela 10, 
Būvmateriālu veikals "RUVAR", 2.stāvs, 

+371 24205000, relock@inbox.lv www.relock.lv

MEDINA

ĀR
DU

RV
IS

 M
DF

 /
 M

DF

Apdare ārpusē - MDF 8mm
Apdare iekšpusē - MDF 8mm
Apmales - MDF 10 mm biezas, tiek
stiprinātas atsevišķi. Metāla biezums
vērtnē - 1,0mm
Metala biezums kārbā - 1,2mm
Vērtnes biezums - 65mm
Kārbas biezums - 80mm
Vērtnes pildījums - minerālvate
Stiprības ribas - 7
Eņģes - 2 gab ar balsta šarnīriem.
Papildus drošībai - 2 pretielaušanos rīģeļi.
Blīvējums - 2 konturi
Apakšējā slēdzene - cilindriskā, rīģeļu
diam. 18 mm. Augšējā slēdzene -
cilindriskā, rīģeļu diam. 18 mm. Nakts
aizbīdnis uz apakšējās slēdzenes
Novērošanas actiņa - 180° apskates leņķis
Furnitūras krāsa - novecota bronza.

Ārpusē - Venge

NOLIKTAVĀ

Iekšpusē - Venge

 395 €

ELLISA

ĀR
DU

RV
IS

 M
DF

 /
 M

DF

Siltuma izolācijas koeficients - 1,4 Wm2 K
Skaņas izolācija - 43 dB
Apdare ārpusē - MDF 12mm
Apdare iekšpusē - MDF 12mm
Apmales - MDF 12 mm biezas, tiek stiprinātas
atsevišķi. Metāla biezums vērtnē - 1,5mm
Metala biezums kārbā - 1,6mm
Vērtnes biezums - 85mm
Kārbas biezums - 100mm
Vērtnes pildījums - minerālvate
Kārbas siltinājums - minerālvate
Stiprības ribas - 7
Eņģes - 2 gab ar balsta šarnīriem.
Papildus drošībai - 2 pretielaušanos rīģeļi.
Blīvējums - 2 konturi
Apakšējā slēdzene - KALE 252, rīģeļu diam. 16 mm. 
Cilindrs - ar aizgriezni no iekšpuses.
Augšējā slēdzene - A - 257, rīģeļu diam. 16 mm.
Nakts aizbīdnis
Novērošanas actiņa - 180° apskates leņķis
Furnitūras krāsa - spīdīgs hroms.
Vērtnes regulēšana - ekscentriks vērtnes pozīcijas
regulēšanai.

Ārpusē - Antracīts teksturets

NOLIKTAVĀ

Iekšpusē - balts teksturets

 670 €

IZ
M

ĒR
I Durvju izmēri ar kārbu 860 x 2050mm LABĀ/KREISĀ 960 x 2050mm LABĀ/KREISĀ

Входная дверь для квартир



Rēzekne, Raiņa iela 10, 
Būvmateriālu veikals "RUVAR", 2.stāvs, 

+371 24205000, relock@inbox.lv www.relock.lv

ABWEHR "LOUNA"

NOLIKTAVĀ 
 

komplekts - 670,00 €

KO
M

PL
EK

TS
: V

ĒR
TN

E,
 K

ĀR
BA

, E
ŅĢ

ES
, S

LĒ
DZ

EN
E,

 F
RE

ZĒ
JU

M
S

ABWEHR "VANESSA"
 

NOLIKTAVĀ 
 

komplekts - 580,00 €

IZ
M

ĒR
I Durvju izmēri ar kārbu 860 x 2050mm LABĀ/KREISĀ 960 x 2050mm LABĀ/KREISĀ

Skaņas izolācija - 35 dB
Apdare ārpusē - MDF 12mm
Apdare iekšpusē - MDF 12mm
Apmales - MDF 12 mm biezas, tiek stiprinātas
atsevišķi
Metāla biezums vērtnē - 1,5mm
Metala biezums kārbā - 1,6mm
Vērtnes biezums - 73mm
Kārbas biezums - 95mm
Stiprības ribas - 7
Eņģes - 2 gab ar balsta šarnīriem
Apakšējā slēdzene - AVERS T52, rīģeļu diam. 16
mm
Augšējā slēdzene - R35, rīģeļu diam. 14 mm
Novērošanas actiņa - 180° apskates leņķis

Skaņas izolācija - 43 dB
Apdare ārpusē - MDF 12mm
Apdare iekšpusē - MDF 12mm
Apmales - MDF 12 mm biezas, tiek stiprinātas atsevišķi.
Metāla biezums vērtnē - 1,5mm
Metala biezums kārbā - 1,6mm
Vērtnes biezums - 85mm
Kārbas biezums - 100mm
Stiprības ribas - 7
Eņģes - 2 gab ar balsta šarnīriem
Apakšējā slēdzene - KALE 252, rīģeļu diam. 16 mm
Cilindrs - ar aizgriezni no iekšpuses
Augšējā slēdzene - A257, rīģeļu diam. 16 mm
Nakts aizbīdnis
Novērošanas actiņa - 180° apskates leņķis

Входная дверь для квартир



Rēzekne, Raiņa iela 10, 
Būvmateriālu veikals "RUVAR", 2.stāvs, 

+371 24205000, relock@inbox.lv 

CINTIA CRISTINE STORO

vērtne - 591,00 €KO
M

PL
EK

TS
: V

ĒR
TN

E,
 K

ĀR
BA

, E
ŅĢ

ES
, S

LĒ
DZ

EN
E,

 F
RE

ZĒ
JU

M
S

NOLIKTAVĀ
Tumši pelēks

NOLIKTAVĀ
Brūns

NOLIKTAVĀ
Tumši pelēks

vērtne - 499,00 € vērtne - 616,00 €

www.relock.lv

IZ
M

ĒR
I Durvju izmēri ar kārbu 890 x 2088mm LABĀ/KREISĀ 990 x 2088mm LABĀ/KREISĀ

Durvju komplektā ietilpst: vērtne (masīvkoka karkass) ar putupolistirolu, koka kārba
ar blīvgumiju, koka slieksnis ar alumīnija līsti, eņģes, slēdzene ASSA 565, gaišais
stikls.

Входная дверь в дом



Rēzekne, Raiņa iela 10, 
Būvmateriālu veikals "RUVAR", 2.stāvs, 

+371 24205000, relock@inbox.lv 

BASIC B0010 BASIC B0027 BASIC B034

vērtne - 621,00 €KO
M

PL
EK

TS
: V

ĒR
TN

E,
 K

ĀR
BA

, E
ŅĢ

ES
, S

LĒ
DZ

EN
E,

 F
RE

ZĒ
JU

M
S

NOLIKTAVĀ
Tumši pelēks

NOLIKTAVĀ
Brūns

NOLIKTAVĀ
Tumši pelēks

vērtne - 490,00 € vērtne - 490,00 €

www.relock.lv

IZ
M

ĒR
I Durvju izmēri ar kārbu 888 x 2080mm LABĀ/KREISĀ 988 x 2080mm LABĀ/KREISĀ

Durvju komplektā ietilpst: vērtne (masīvkoka karkass) ar putupolistirolu, koka kārba
ar blīvgumiju, koka slieksnis ar alumīnija līsti, eņģes, slēdzene ASSA 565, gaišais
stikls.

Входная дверь в дом



Rēzekne, Raiņa iela 10, 
Būvmateriālu veikals "RUVAR", 2.stāvs, 

+371 24205000, relock@inbox.lv 

Vasarnīcu durvis 458 Vasarnīcu durvis 458 U82 Vasarnīcu durvis I40

komplekts - 325,00 €KO
M

PL
EK

TS
: V

ĒR
TN

E,
 K

ĀR
BA

, E
ŅĢ

ES
, S

LĒ
DZ

EN
E,

 F
RE

ZĒ
JU

M
S

NOLIKTAVĀ
Neapstrādāta priede 

komplekts - 295,00 € komplekts - 295,00 €

www.relock.lv

NOLIKTAVĀ
Neapstrādāta priede 

NOLIKTAVĀ
Neapstrādāta priede 

IZ
M

ĒR
I Durvju izmēri ar kārbu 888 x 2080mm LABĀ/KREISĀ

Durvju komplektā ietilpst: vērtne (masīvkoka karkass) ar putupolistirolu, koka kārba
ar blīvgumiju, koka slieksnis, eņģes, slēdzene ASSA 565, caurspīdīgs stikls.

Двери для дачного домика



Rēzekne, Raiņa iela 10, 
Būvmateriālu veikals "RUVAR", 2.stāvs, 

+371 24205000, relock@inbox.lv www.relock.lv

Diamond TS

NOLIKTAVĀ 
Pelēks grafīts, Perlamutrs

komplekts - 3281,00 €

KO
M

PL
EK

TS
: V

ĒR
TN

E,
 K

ĀR
BA

, E
ŅĢ

ES
, S

LĒ
DZ

EN
E

Diamond T

NOLIKTAVĀ
Ciedrs

komplekts - 3140,00 €

Dekoratīvais iekšējais panelis - 10mm;
Blockido slēdzene līdz 4 pretuzlaušanas
klasei (opcija);
Cilindru Itālijas augstākās pretuzlaušanas
izturības klases SECUREMME 2600
slēdzene ar elektrisko aizbīdni Jūsu
komfortam; 
Pretuzlaušanas plāksne, lai aizsargātu
slēdzeni no uzlaušanas;
Folija penofols (5 mm);
Minerālplāksne stiprības ribās;
Aizbīdnis - papildu aizsargmehānisms, kas
veic trešās slēdzenes funkciju;
Korķa slānis (2 mm);
Putupolistirols (2 slāņi) - siltumizolācijas
materiāls;
Securemme K2 cilindrs, atslēga ar termisko
pārtraukumu un pārkodēšanas funkciju;
Dekoratīvais ārējais panelis - 10 mm;
Divi stikla pakešu logi. Iekšpuse tonēta, ārēji
caurspīdīga;
Rokturis ar skārienpogu un elektrisko
fiksatoru ērtai durvju darbībai;
Nerūsējošā tērauda slieksnis ārpusē un
iekšpusē.

Diamond sērijas modeļi ir minimālisma greznība
apvienojumā ar draudzīgumu videi. Krāšņa jūras
saplākšņa apdare un metāla ieliktņi.
Šī modeļa izstrādes sākumpunkts ir
izsmalcinātība un uzticamība.
Graciozi stikla ieliktņi rada šo durvju gaisīguma
un bezsvara efektu, bet par uzticamību atbild
dabīgais finieris un mitrumizturīgie MDF paneļi.

Iekšējā / ārējā tērauda loksne audeklā - 1,4 mm 
(ieskaitot polimēru pulvera pārklājumu)

1.
2.

3.

4.

5.
6.
7.

8.
9.

10.

11.
12.

13.

14.

IZ
M

ĒR
I Durvju izmēri ar kārbu 860 x 2050mm LABĀ/KREISĀ 950 x 2050mm LABĀ/KREISĀ

Входная дверь в дом



Rēzekne, Raiņa iela 10, 
Būvmateriālu veikals "RUVAR", 2.stāvs, 

+371 24205000, relock@inbox.lv www.relock.lv

Snegir 55 PP

NOLIKTAVĀ 
Milk matēts, Tumšie pelni

komplekts - 1083,00 €

KO
M

PL
EK

TS
: V

ĒR
TN

E,
 K

ĀR
BA

, E
ŅĢ

ES
, S

LĒ
DZ

EN
E,

 F
RE

ZĒ
JU

M
S

Snegir PRO

NOLIKTAVĀ
Brūna, Gridžio

komplekts - 664,00 €

Audekla biezums 108 mm;
Divas tērauda loksnes 1,4 mm + 1 mm,
ieskaitot pārklājumu;
Putupolistirols (2 slāņi);
Stingrības ribas ir piepildītas ar minerālu
plāksni;
Trīs kontūru gumijas blīves;
Dekoratīvs pārklājuma nerūsējošā
tērauda slieksnis uz ārējās kastes;
Augšēja suvalda slēdzene BORDER 3B
8-8G/15 no 4. aizsardzības klases;
Apakšēja suvalda slēdzene CRIT 3B-A-
30 5LD 3. aizsardzības klases;
Aizbīdnis;
Rokturis ProfFero LD-13 uz atsevišķas
pamatnes;
Suvalda slēdzene;
Iekšējais MDF panelis 10 mm ar PVC
pārklājumu;
Divas eņģes ar atbalsta gultni.

Snegir - ieejas durvju sērija, kas izstrādāta
speciāli uzstādīšanai privātmājās.
Termopārrāvums atrodas gan durvju ailā,
gan vērtnē.

1.
2.

3.
4.

5.
6.

7.

8.

9.
10.

11.
12.

13.

IZ
M

ĒR
I Durvju izmēri ar kārbu 880 x 2050mm LABĀ/KREISĀ 950 x 2050mm LABĀ/KREISĀ

Входная дверь в дом



Rēzekne, Raiņa iela 10, 
Būvmateriālu veikals "RUVAR", 2.stāvs, 

+371 24205000, relock@inbox.lv www.relock.lv

Super Omega PRO

NOLIKTAVĀ 
Verde

komplekts - 964,00 €

KO
M

PL
EK

TS
: V

ĒR
TN

E,
 K

ĀR
BA

, E
ŅĢ

ES
, S

LĒ
DZ

EN
E,

 F
RE

ZĒ
JU

M
S

Super Omega PRO

NOLIKTAVĀ 
Melns šagrīns, Pelēks betons

komplekts - 933,00 €

90 mm bieza 1,4 mm auksti velmēta
tērauda loksne ar pārklājumu;
Audekla pildījums ir daudzslāņu - augsta
blīvuma minerālplāksne un putupolistirols;
Divi kontūru blīvējumi uz audekla gumijas
un magnētiski;
Gumijas blīvējums uz kastes;
Nerūsējošā tērauda slieksnis (opcija);
Cilindra slēdzene līdz C1, 4. klase;
Uzlikts uz bruņu plāksnes (pēc izvēles);
Sviras slēdzene 3V8-6PK/15 ar "āķa"
sistēmu, 4.klase;
Ekscentrisks, lai regulētu piegulšanas
blīvumu;
Izturīgs rokturis uz atsevišķas pamatnes;
Novērošanas actiņa ar plašu skata leņķi;
Ārējā apdare - pulvera-polimēra
pārklājums ar dekoratīviem elementiem no
nerūsējošā tērauda (opcija);
Eņģes uz gultņiem vieglai atvēršanai

Super Omega PRO — tās ir drošas dzīvokļa
durvis ar augstiem tehniskajiem parametriem
un stilīgu modernu dizainu.

1.

2.

3.

4.
5.
6.
7.
8.

9.

10.
11.
12.

13.

IZ
M

ĒR
I Durvju izmēri ar kārbu 860 x 2050mm LABĀ/KREISĀ 950 x 2050mm LABĀ/KREISĀ

Входная дверь для квартир



Rēzekne, Raiņa iela 10, 
Būvmateriālu veikals "RUVAR", 2.stāvs, 

+371 24205000, relock@inbox.lv www.relock.lv

Ultimatum Edge

NOLIKTAVĀ 
Akmens

komplekts - 2495,00 €

KO
M

PL
EK

TS
: V

ĒR
TN

E,
 K

ĀR
BA

, E
ŅĢ

ES
, S

LĒ
DZ

EN
E,

 F
RE

ZĒ
JU

M
S

Ultimatum MP

NOLIKTAVĀ 
Šambori

komplekts - 988,00 €

85 mm biezs pārklāts 2,0 mm auksti
velmēts tērauda asmens.
Otrā tērauda loksne ir 0,7 mm pārklāta,
palielinot asmens stingrību.
Kombinētais pildījums - izolons, augsta
blīvuma minerālplāksne, folija penofols.
Vibro-trokšņu izolācija STP GB pils
teritorijā.
Nežēlības vertikālās ribas.
2 kontūru blīves uz audekla: gumijas un
magnētiskas.
Torex logo, kas apliecina preces
autentiskumu.
Tērauda durvju rāmis ir trīs ķēžu, cieti
saliekts, 106 mm dziļš ar Q-Ion hermētiķi
pa perimetru.
Nerūsējošā tērauda slieksnis.
Cilindra slēdzene Securemme 2603 ar
diviem deviatoriem.
Vīles rokturis uz atsevišķas pamatnes.
Skatuve ar plašu skata leņķi.
Ārējais MDF panelis 10 mm.
Iekšējais panelis MDF 10 mm.

Ultimatum Edge modelis ir izsmalcināta
pilnība. Minimālisms un harmonija.
Mūsdienīgs stils un novatorisks dizains.
Statuss un prestižs detalizēti.

1.

2.

3.

4.
5.

6.

7.

8.
9.

10.
11.
12.
13.

IZ
M

ĒR
I Durvju izmēri ar kārbu 860 x 2050mm LABĀ/KREISĀ 950 x 2050mm LABĀ/KREISĀ

Входная дверь для квартир



Rēzekne, Raiņa iela 10, 
Būvmateriālu veikals "RUVAR", 2.stāvs, 

+371 24205000, relock@inbox.lv www.relock.lv

KO
M

PL
EK

TS
: V

ĒR
TN

E,
 K

ĀR
BA

, E
ŅĢ

ES
, S

LĒ
DZ

EN
E,

 F
RE

ZĒ
JU

M
S

Ultimatum MP

NOLIKTAVĀ 
Piena šokolāde

komplekts - 1238,00 €

Ultimatum M PP

NOLIKTAVĀ 
Bianco, Oskuro

komplekts - 1095,00 €

Audekla karkasa struktūra ar stingrības
ribām;
Asmens biezums 75/85 mm, kastes dziļums
120/130 mm (MP/PP);
Ārējo paneļu "bezrāmju" uzstādīšana;
MDF panelis 10 mm vai kombinēts 10 + 16
mm;
Asmens tērauds - 1,8 mm ar polimēra-
pulvera pārklājumu līdz 2 mm;
Daudzlīmeņu skaņas izolācija
(minerālplāksne + izolons + STP GB) līdz 30
dB;
Iekšējais pildījums - izolons +
minerālplāksne 60 mm + izolons, STP GB
vibrācijas un trokšņa izolators slēdzenes
kabatā;
Divas blīvēšanas ķēdes, ieskaitot
magnētiskās;

Modelis Ultimatum – perfekcionistu izvēle: stils,
laba aizsardzība un rotājums interjeram. Tiek
ņemtas vērā visas mūsdienu prasības dzīvokļa
ārdurvīm.

1.

2.

3.
4.

5.

6.

7.

8.

Galvenā slēdzene - cilindru Crete 3IK-7PM
Papildu slēdzene - suvaldny Blokido 3I8-
6PL5/15 vai 3I8-6BP5/15
     9. Nakts vārsts standarta aprīkojumā;
     10. Jauna augstas kvalitātes novērošanas 
     actiņa;
     11. FORCE opcija īpašai drošībai: apakšējais  
     novirzītājs un pretuzlaušanas slēdzenes 
     ieliktnis izgatavots no porcelāna keramikas;
     12. Nerūsējošā tērauda slieksnis (opcija);
     13. Moderna īpaši plāna kvadrātveida     
     furnitūra hroma (pamata) un melnā krāsā 
     (opcija)

IZ
M

ĒR
I Durvju izmēri ar kārbu 860 x 2050mm LABĀ/KREISĀ 950 x 2050mm LABĀ/KREISĀ

Входная дверь для квартир



Rēzekne, Raiņa iela 10, 
Būvmateriālu veikals "RUVAR", 2.stāvs, 

+371 24205000, relock@inbox.lv www.relock.lv

X5 NEW MP

NOLIKTAVĀ 
Grafīts, Perlamutrs

komplekts - 484,00 €

KO
M

PL
EK

TS
: V

ĒR
TN

E,
 K

ĀR
BA

, E
ŅĢ

ES
, S

LĒ
DZ

EN
E,

 F
RE

ZĒ
JU

M
S

X5 PP

NOLIKTAVĀ 
Lapegles krēms

komplekts - 503,00 €

Biezs 75 mm asmens izgatavots no 1,0
mm pārklāta auksti velmēta tērauda;
Auduma pildījums - putupolistirols;
Divas kontūras gumijas blīvēm;
Platjosla, kas nosedz atstarpi līdz 45
mm;
Cilindra slēdzene Fuaro V10/C, 4.klase;
Sviras slēdzene Fuaro V10/C, 3.klase;
Spēcīgs failu rokturis uz atsevišķas
pamatnes;
Novērošanas actiņa ar plašu skata leņķi;
Ārējā apdare PPP/MDV 10mm;
Iekšējā apdare - Skandināvu panelis 6
mm ar PVC pārklājumu;
Petri uz gultņiem, kas nodrošina vieglu
atvēršanu;
Nakts vārsts;
Vārtu regulēšanas mehānisms.

Modelis X5  ir optimāla izvēle tiem, kam
nepieciešama kvalitāte par patīkamu cenu.
Šīs durvis ar lakonisko dizainu izdaiļos
jebkuru interjeru. Ārējai apdarei tiek
izmantota ar PVC pārklāta MDF plāksne,
iekšējai apdarei - panelis ar PVC pārklājumu.

1.

2.
3.
4.

5.
6.
7.

8.
9.

10.

11.

12.
13.

IZ
M

ĒR
I Durvju izmēri ar kārbu 860 x 2050mm LABĀ/KREISĀ 950 x 2050mm LABĀ/KREISĀ

Входная дверь для квартир



Rēzekne, Raiņa iela 10, 
Būvmateriālu veikals "RUVAR", 2.stāvs, 

+371 24205000, relock@inbox.lv www.relock.lv

X7 PRO

NOLIKTAVĀ 
Ozols konjaks, Perlamutrs

komplekts - 607,00 €

KO
M

PL
EK

TS
: V

ĒR
TN

E,
 K

ĀR
BA

, E
ŅĢ

ES
, S

LĒ
DZ

EN
E,

 F
RE

ZĒ
JU

M
S

X7 PRO

NOLIKTAVĀ 
Rieksts konjaks

komplekts - 563,00 €

Biezs 85 mm asmens izgatavots no 1
mm pārklāta auksti velmēta tērauda;
Auduma pildījums - putupolistirols;
Trīs kontūru gumijas blīves;
Korpuss, kas nosedz atstarpi līdz 61 mm;
Cilindra slēdzene Fuaro V10/C, 4.klase;
Sviras slēdzene Fuaro V10/C, 3.klase;
Izturīgs vīles (stumšanas) rokturis uz
atsevišķas pamatnes;
Novērošanas actiņa ar plašu skata leņķi;
Ārējā apdare PPP/MDV 10mm;
Ārējā apdare: izturīgs Boucle Grey
grafīta pulvera pārklājums;
Iekšējā apdare: Skandināvijas panelis
6mm PVC pārklājums;
Atstarpi izvietotas cilpas uz cietajiem
gultņiem.

X7 modelis ir optimāla kvalitatīvu durvju
izvēle par patīkamu cenu.
Šajā modelī ir maksimāli iekļautas jūsu
vajadzības: biezāka vērtne, stils, pret
uzlaušanu izturīgas slēdzenes un pievilcīga
cena. Šāda veida materiāli un komponenti
(piem., ekscentrs un slēdzeņu sistēma)
parasti tiek izmantoti modeļiem augstāku
cenu segmentā.

1.

2.
3.
4.
5.
6.
7.

8.
9.

10.

11.

12.

IZ
M

ĒR
I Durvju izmēri ar kārbu 860 x 2050mm LABĀ/KREISĀ 950 x 2050mm LABĀ/KREISĀ

Входная дверь для квартир



Rēzekne, Raiņa iela 10, 
Būvmateriālu veikals "RUVAR", 2.stāvs, 

+371 24205000, relock@inbox.lv www.relock.lv

Delta PRO

NOLIKTAVĀ 
Krēms

komplekts - 784,00 €

KO
M

PL
EK

TS
: V

ĒR
TN

E,
 K

ĀR
BA

, E
ŅĢ

ES
, S

LĒ
DZ

EN
E,

 F
RE

ZĒ
JU

M
S

Delta PRO

NOLIKTAVĀ 
Ferro

komplekts - 733,00 €

Delta PRO

NOLIKTAVĀ 
Ozols konjaks

komplekts - 607,00 €

 ar uzticamu bloķēšanas sistēmu;
 ar indikatoriem siltuma un skaņas
izolācijai atbilstoši GOST prasības;
 ar jauniem, mūsdienīgiem dekoratīviem
paneļiem;
 ar plašu izmēru klāstu.

  Asmens ir izgatavots no 1,4 mm bieza
pārklāta tērauda;
  Kaste ir izgatavota no pārklāta tērauda
1,4 mm bieza;
  Kastes dziļums 119,5 mm;
Siltuma un skaņas izolācijai kā tīmekļa
pildviela tiek izmantoti pārbaudīti materiāli:

Delta PRO ir durvis:

Delta PRO modelis pieder nosacīti rāmju
konstrukcijām un
ir vairākas raksturīgas iezīmes:

- augsta blīvuma minerālu plāksne,
- stingrības rāmis no kompozītmateriāla;
 Jaunajos modeļos tie tiek izmantoti kā iekšējā
apdare MDF paneļi 6, 10 un 16 mm.

IZ
M

ĒR
I Durvju izmēri ar kārbu 860 x 2050mm LABĀ/KREISĀ 950 x 2050mm LABĀ/KREISĀ

Входная дверь для квартир


